bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. 

6.4. Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.509.100.000 TL (üç milyar beş yüz dokuz milyon 

yüz bin Türk Lirası) olup, beheri 1 (bir) Kuruş itibari değerde ve tamamı nama 
yazılı A, B ve C Grubu olmak üzere üç gruptan oluşan toplam 350.910.000.000 
(üç yüz elli milyar dokuz yüz on milyon)  adet paya bölünmüştür.  

6.5. Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiş ve karşılanmıştır. Son olarak Şirketin 350.910.000 TL’lik sermayesi 
tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 3.158.190.000 TL artırılarak

[...]

Şirket’in mali yılına ait bilanço, gelir tablosu ve faaliyet raporunu 

hazırlamak, Denetçilere ve Genel Kurul'a sunmak. 

k. Aşağıdaki muameleleri yapmak, sürelerini uzatmak, fesh etmek veya 

sona erdirmek: 

i. Tutarı ne olursa olsun her türlü sermaye iştirakleri, 
ii. Tutarı 250.000 (iki yüz elli bin) Amerikan Doları veya Türk Lirası 

karşılığını aşan, 

• Sermaye iştiraki dışındaki nakit yatırımlar (rutin banka ve 
nakit yönetimi işlemleri hariç), 

• Ödünç para verme işleri niteliğinde olmamak kaydıyla borç 
vermek (İş gereği yan sanayiye verilen avanslar, olağan